
Uchwała Nr 39/613/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 21 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 219/2, położonej  

w obrębie nr 3 miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwo Warmińsko-

Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 06 kwietnia 

2012 r., poz. 1224) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na podział nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta Kętrzyn oznaczonej 

w rejestrze gruntów jako działki nr 219/2 o powierzchni 0,1266 ha, stanowiącej własność Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, dla których Sąd Rejonowy w Kętrzynie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr KW OL1K/00040966/0.  

 

§ 2 

 

Nieruchomość określoną w § 1 podaję się podziałowi w związku z wydzieleniem elementów konstrukcyjnych 

budynku dawnej Loży Masońskiej z pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 592. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 

 


